
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 060/INTERMAT/2019

O Presidente do Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT, no uso das suas atribuições legais, que lhe confere o
Regimento Interno, e considerando o disposto na Lei n° 7.524 de 22 de outubro de 2001 e Decreto n° 3.006 de 05 de maio
de 2004.

RESOLVE:

I  -  Homologar  a Avaliação Anual  de  Desempenho  de  Servidor  do  Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT,
referente aos anos de 2017, 2018 e 2019 nos termos do Art. 9° do Decreto n° 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

Cuiabá, MT, 27 de Agosto de 2019.

Francisco Serafim de Barros

Presidente/INTERMAT

(ANEXO PORTARIA Nº. 060/INTERMAT/2019)

ANO 2017

Matrícula Servidor Cargo Média

77913 ELDER COSTA JACARANDA Analista Fundiário e Agrário 9,85

250487 IZA KAROL GOMES LUZARDO PIZZA Analista Fundiário e Agrário 9,60

249334 LUIZ CARLOS FANAIA DE ALMEIDA Analista Fundiário e Agrário 9,06

249267 LUIZ GILBERTO CASTELO ALVES Analista Fundiário e Agrário 9,48

249368 MARIANA MENDES MONTEIRO DA SILVA Analista Fundiário e Agrário 9,75

247780 WANDER PAULO DA SILVA
HOHLENWERGER Analista Fundiário e Agrário 9,62

ANO 2018

Matrícula Servidor Cargo Média

77913 ELDER COSTA JACARANDA Analista Fundiário e Agrário 9,38

250487 IZA KAROL GOMES LUZARDO PIZZA Analista Fundiário e Agrário 9,58

249334 LUIZ CARLOS FANAIA DE ALMEIDA Analista Fundiário e Agrário 9,10

249267 LUIZ GILBERTO CASTELO ALVES Analista Fundiário e Agrário 9,47



249368 MARIANA MENDES MONTEIRO DA SILVA Analista Fundiário e Agrário 9,60

247780 WANDER PAULO DA SILVA
HOHLENWERGER Analista Fundiário e Agrário 9,57

ANO 2019

Matrícula Servidor Cargo Média

77913 ELDER COSTA JACARANDA Analista Fundiário e Agrário 9,40

250487 IZA KAROL GOMES LUZARDO PIZZA Analista Fundiário e Agrário 9,60

249334 LUIZ CARLOS FANAIA DE ALMEIDA Analista Fundiário e Agrário 9,33

249267 LUIZ GILBERTO CASTELO ALVES Analista Fundiário e Agrário 9,70

249368 MARIANA MENDES MONTEIRO DA SILVA Analista Fundiário e Agrário 9,73

247780 WANDER PAULO DA SILVA
HOHLENWERGER Analista Fundiário e Agrário 9,31
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